[image: \\TALITHA\Documentos\Minhas imagens\brasao_navirai_fundobranco.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 095/2024
Nomear a Servidora que especifica, e dá outras providências.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais...

RESOLVE:

	I – Nomear a servidora SORAYA CRISTIANE SANTELLI TEIXEIRA, no cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar I (DCA-V), a contar do dia dezenove de junho do corrente ano.
	II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

[bookmark: _GoBack]	Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dezoito dias do mês de junho de 2024.

             EDERSON DUTRA
	Presidente.

AV. BATAGUASSU, 900 –  CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS
image1.png
3
£
i
£

o,